Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Ишлейский детский сад «Буратино» Чебоксарского района Чувашской Республики

___________________________________________________________________________________________________

 429520, Чувашская Республика, Чебоксарский район, с. Ишлеи, ул. Зеленая, д. 5

 Е-mail: ds_buratino@inbох.ru, телефон 8(83540)25-3-30

П Р И К А З

17.05.2021 г.                                                                                                                      № 33

         О создании бракеражной комиссии

        В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного

ассортимента продуктов питания

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Создать бракеражную комиссию в составе:

  Председатель: Андреева О.А., старшая медсестра;

  Комиссия: Кузьмина А.Н., заведующий;

                     Яковлева В.А., шеф-повар.

      2.Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на учебный год к 19.05.2021

г.

3.Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовления пищи.

4.Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах проведенной работы.

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной

комиссии МБДОУ, утвержденным заведующим МБДОУ.

6. Делопроизводителю Серебряковой Э.А. ознакомить работников  с приказом.

      7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Заведующий                                                                                                  А.Н. Кузьмина

		2021-05-17T16:03:57+0300
	Кузьмина Алёна Николаевна